

16.19x22.58	1	עמוד 23	ישראל היום! - כותרת	28/05/2018	63706906-7
תוכן אמריקה נגד או ג'יי סימפסון - סדרת טלוויזיית YES - 103681					

# מוקד חירום, איך אפשר לעזור?

הערב תעלה ב־yes סדרה חדשה מבית היוצר של ראיין מרפי: "מוקד 911" • בתפקיד הראשי משחקת אנג'לה באסט, שמזוהה עד היום יותר מכל עם דמותה של טינה טרנר מסרט הקולנוע מ־1993



## דודי כספי, לוס אנג'לס

הערב תעלה ב־yes (ערוץ yes DRAMA ב־21:15) סדרת דרמה אמריקנית חדשה ששמה "מוקד 911", על שם מספר החירום שמשמש להזעקת שירותי הצלה בארה"ב.

הסדרה היא מבית היוצר של אחד האנשי שים החזקים בטלוויזיה בעשור החולף, ראיין מרפי, עם שותפו ליצירה בראד פלצ'וק. השניים חתומים על סדרות פופר לריות כמו "Glee" והאנתולוגיות עטורות השבחים "אימה אמריקאית", "אמריקה נגד או. ג'יי סימפסון" ו"אויבות: בטי וג'ואן". זוהי למעשה הגיחה הראשונה של הצמד לז'אנר סדרות המשטרה שרצות במשך שנים על המסך הקטן, אלא שהם מש"לבים קצב שונה ונרטיב מלא טוויסטים – שהפכו לסימן היכר בפרויקטים שלהם. עם ממוצע שבועי של כעשרה מיליון צופים לאורך עשרת פרקי העונה הראשונה הפכה "מוקד 911" לסדרת הדרמה החדשה השנייה הכי נצפית בעונת הטלוויזיה הנוכחית בארה"ב. הנתונים האלה קנו לה מייד עונה נוספת – שתעלה בסתיו ותהיה ארוכה יותר.

הסדרה עוסקת במקרי חירום שאליהם מוזעקים שירותי ההצלה, ועוקבת אחר הרמויות השונות וחייהן האישיים.

הכי מזוהה איתה הוא דמותה של טינה טרנר, שאתה גילמה בסרט הקולנוע "מה זה בכלל קשור לאהבה" מ־1993. על תפקידה זה אף היתה מועמדת לאוסקר. "גם אחרי עשרות סרטים וסדרות, טינה טרנר נשארה עימי. היא כנראה תישאר איתי לעד ואני רואה בדמות הזו חברה טובה שהולכת איתי", אמרה באסט בראיון לקידום הסדרה. "אני מוצאת דמיון בין הדמות של טינה לדמות של את'ינה בסדרה. אישה שטובה בעבודתה, אבל ברגע שהתא המשפחתי שלה מתערער – האיזון בחייה מופר. זו הנקודה שבה העלילה יוצאת לדרך".

לדבריה, "חיי השחקן מלאים בתהיות של חוסר ביטחון: האם אנחנו טובים מספיק? האם זה המירב שביכולתי לתת? התגובות שקיבלתי לאורך השנים בנו את הביטחון שלי ואת העוצמה לתת כל מה שיש לי על במה או מול מצלמה".

באסט התייחסה גם לתנועת #MeToo. "אני מלאת תקווה שלא יחלישו נשים כפי שנעשה בעבר, שזה ייעלם סופית", אמרה. "אני מתפללת שנשים מעתה יתוודו, ולא יחששו לספר כשהן חוות מקרים בלתי הולמים. למזלי, תמיד הצטיירתי מבחון כאישה קולנית ולוחמנית, וכנראה זה מה שהציל אותי מלחנות מקרים דומים. אני מאמינה שאנחנו בתחילתו של שינוי".

בראש הרמויות ניצבת סמלת המשטרה את'ינה גראנט, שאותה מגלמת השחקנית אנג'לה באסט. את'ינה מתמודדת במקביל לעבודתה עם לחצים מהבית ועם זהותו המינית של בעלה מייקל (רוי קמונד דנבר, "נמלטים") שמחליט לצאת מהארון בפני ילדיהם. כל זה מציב את המשפחה בפני משבר וגורם לגראנט לבחון מחדש את חייה.

לצד באסט מככבים בסדרה פיטר קראוזה ("עמוק באדמה", "הורים במ"ש) שרה מלאה ("בתור מפקד תחנת כיבוי אש, וקוני בריטון ("אורות ליל שישי", "נאשוויל") בתפקיד של מוקדנית חירום. בריטון הוחתמה רק לעונה אחת, ובעונה הבאה תחליף אותה ג'ניפר לאב יואיט ("שולחן לחמישה").

באסט (שתחגוג יום הולדת 60 באוגוסט) כבר שיתפה בעבר פעולה עם מרפי ופלצ'וק בסדרה "אימה אמריקאית". בשנים האחרונות היא שיחקה בסדרות טלוויזיה כמו "אי.אר.ו" ו"Master of None" של עוזי אנסרי בנטפליקס (תפקיד אורח שעליו היתה מועמדת לפרס האמי). כמו כן, היתה מועמדת לאמי פעמיים על "אימה אמריקאית" ופעם נוספת על סרט טלוויזיה שבו גילמה את דמותה של הפעילה לזכויות האזרח האייקונית רוזה פארקס. אולם נראה כי התפקיד